
                
MOTÝLKOVINY 

ÚNOR 2025 

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY „MOTÝLEK“  

 

 

HALÓ, PANE KARNEVALE, 

RAČTE DÁLE, RAČTE DÁLE, 

ELCE PELCE DO PEKELCE, 

ROLNIČKY A KOTRMELCE. 

MÁME VŠECHNO NA MÍRU, 

Z KREPOVÉHO PAPÍRU. 

ABRAKA DABRAKA KOUZELNICE, 

KARKULKA, ŠAŠEK, TANEČNICE. 

VŠICHNI VÁS ZVEM HEJ, HEJ, HEJ, 

NA MAŠKARNÍ REJ! 

    

Motýlek informuje: 

 Z důvodu havárie vody ve Žluťásku dole bude tato třída dočasně přemístěna do 

Bělásku dolů. 

 Karneval v maskách proběhne v MŠ ve středu 19. 2.  

 V termínu od 10. 2. do 14. 2. 2025 bude probíhat lyžařský kurz – informace  

na nástěnkách (pouze již přihlášené děti).  

 Zápis do ZÁKLADNÍCH ŠKOL proběhne 10. 4. 2025 a do MATEŘSKÝCH 

ŠKOL 6. 5. 2025 fyzicky, od poloviny dubna nutno vygenerovat přihlášku přes 

zápisový portál SML. 



 Připomínáme rodičům, že dle školského zákona je nutno děti omlouvat. Pokud se 

dítě bez omluvy zákonného zástupce neúčastní předškolního vzdělávání po dobu 

delší než dva týdny, může být z mateřské školy vyřazeno. Totéž platí i v případě 

neuhrazení úplaty za vzdělávání a stravné ani v následujícím měsíci.  

 Každá nepřítomnost předškoláka musí být omluvena a zapsána v omluvném listu.  

 Příchod dětí do MŠ je od 6:30 do 8:00 hod. MŠ zavírá v 16:30. Tímto bychom 

vás chtěly požádat o respektování těchto časů. Řízený ranní program probíhá již  

od 8 hodin. Pozdním příchodem dochází k narušení již započatých ranních aktivit. 

 Uzávěrka MŠ v době letních prázdnin bude od 7. 7. do 8. 8. 2025. Pro případné 

žádosti o náhradní MŠ kontaktujte ředitelku školy. V termínu od 28.7. do 8.8. jsou 

uzavřeny všechny MŠ v Liberci. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

     


